

By Bay Holding ApS

Østerbrogade 138. 3 tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 05 94 61

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Jeppe Bay Kjærsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

By Bay Holding ApS
Østerbrogade 138. 3 tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 05 94 61

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jeppe Bye Kjærsgaard

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holding, investerings- og finansieringsvirksomhed. Selskabet har ikke haft aktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.662 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.662 kr. mod -5.653 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabet har i regnskabsåret 2018/2019 tilkøbt ShopAdjust IVS og forventer via denne investering, at kunne reetablere kapitalen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-1.662	-8.750
Skat af årets resultat	0	3.097
Årets resultat	-1.662	-5.653
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.662	-5.653
Disponeret i alt	-1.662	-5.653

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	1.662
Tilgodehavender i alt	0	1.662
Omsætningsaktiver i alt	0	1.662
Aktiver i alt	0	1.662

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	<u>-130.000</u>	<u>-128.338</u>
	Egenkapital i alt	<u>-5.000</u>	<u>-3.338</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>1.662</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-128.338	-122.685
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.662</u>	<u>-5.653</u>
	<u>-130.000</u>	<u>-128.338</u>
